Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 33

	Номер документа
	Дата

	07а-О
	08.01.07

П Р И К А З
"О переходе на новую

модель оплаты труда"

             На основании постановления главы администрации Краснодарского края от 25.декабря 2006г. № 1167 "Об эксперименте по применению новых моделей оплаты труда работников общеобразовательных учреждений". Постановления главы муниципального образования Красноармейский район 09.01.2007г. № 3 "Об эксперименте по применению новых моделей оплаты труда работников общеобразовательных учреждений",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перейти на новую модель оплаты труда работникам СОШ № 33 с 01 января 2007г.

2. Утвердить методику планирования расходов на оплату труда при формировании сметы доходов и расходов СОШ № 33, на время проведения эксперимента по применению новых моделей оплаты труда, с целью перехода на нормативно-подушевое финансирование .

3. При проведении эксперимента по применению новых моделей оплаты труда работникам СОШ № 33 использовать методику планирования расходов на оплату труда при формировании сметы доходов и расходов  при принятии школьных нормативных актов, регулирующих вопросы оплаты.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор СОШ № 33                                                         С.Ф.Карпенко